seduta del 30/01/2024

PROCEDURA NEGOZIATA N. 59/2023

Lavori di manutenzione ordinaria Impianti Antincendio e Verifica Sistemi di chiusura
porte tagliafuoco in edifici scolastici - ANNO 2024 - Lotti 1 e 2 - C.0. 5010 - CIG Lotto
1: AO2CE97098 - CIG Lotto 2: A02CEB26DE - CPV:45262522-6 - NUTS ITC11.

Aggiudicazione LOTTO 1 - SUD OVEST

Sintesi calcolo aggiudicazione

Numero offerte valide

Numero offerte accantonate per
taglio delle ali

Numero offerte mediate
Media delle offerte
Media degli scarti

Rapporto tra media scarti e media
ribassi

Soglia di anomalia

N.decimali massimo dei valori
offerti

N.decimali utilizzati nel calcolo

Applicato arrotondamento o
troncamento?

Esclusione automatica offerte
anomale

Proposta di aggiudicazione
Codice ditta aggiudicataria
Ragione sociale o denominazione
Ribasso di aggiudicazione
Importo di aggiudicazione

Note

12

4 . 2 offerte piu alte , 2 offerte piu basse

8

-12,51475 %
-3,23875 %
0,258794622

-15,7535 %
3

5 con arrotondamento (solo calcoli intermedi)

arrotondamento

Applicata

004451

Moscarino s.r.l.
-12,55 %
473.485,00 €



Aggiudicazione LOTTO 2 - SUD OVEST

Sintesi calcolo aggiudicazione

Numero offerte valide

Numero offerte accantonate
per taglio delle ali

Numero offerte mediate
Media delle offerte
Media degli scarti

Rapporto tra media scarti e
media ribassi

Soglia di anomalia

N.decimali massimo dei valori
offerti

N.decimali utilizzati nel
calcolo

Applicato arrotondamento o
troncamento?

Esclusione automatica offerte
anomale

Proposta di aggiudicazione

Codice ditta aggiudicataria

Ragione sociale o
denominazione

Ribasso di aggiudicazione
Importo di aggiudicazione

Note

12

4 : 2 offerte pil alte , 2 offerte piu basse

8

-13,20075 %
-4,84625 %
0,367119292

-18,047 %

3

5 con arrotondamento (solo calcoli intermedi)

arrotondamento

Applicata

001148

Soc. coop. SAN GIOVANNI 79

-15,551 %
457.579,70 €



